
ZARZĄDZENIE  NR 21/2022 
 
 

Dyrektora Mieszkaniowego Zasobu Gminy Miejskiej Chodzież 
z dnia 6 grudnia 2022 r.  

 
 
w sprawie: planu finansowego Mieszkaniowego Zasobu Gminy Miejskiej Chodzież na 
2022 r. 
 
 
Na podstawie art. 249 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), § 12 ust.2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 
samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1718) Dyrektor Mieszkaniowego 
Zasobu Gminy Miejskiej Chodzież zarządza, co następuje: 
 
 
§ 1. Ustala się plan finansowy Mieszkaniowego Zasobu Gminy Miejskiej Chodzież na rok 
2022, zgodnie z Zarządzeniem nr 0050.236.2022 Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 29 
listopada   2022 r. w sprawie budżetu Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2022 rok określony w 
załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania i wchodzi w życie z dniem 29 listopada  
2022r. 
                     
                      
 
 

Dyrektor 
Mieszkaniowego Zasobu  
Gminy Miejskiej  Chodzież 

 
 
/-/ Iwona Szmyt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                        
                                            



Załącznik   do Zarządzenia Nr 21/2022 Dyrektora Mieszkaniowego Zasobu Gminy Miejskiej Chodzież z dnia 6 grudnia 2022 r. 
 

 
Plan finansowy wydatków Mieszkaniowego Zasobu Gminy Miejskiej Chodzież na 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf 
 

Treść Własne Zlecone Porozumienia Ogółem 

700   
 

Gospodarka mieszkaniowa 4 686 546,00 0,00 0,00                         4 686 546,00 

 70004  Różne  jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 
 
 
 
 

1 213 495,00 0,00 0,00    1 213 495,00 

     3020 Wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodzeń 

       3 670,00                   0,00 0,00            3 670,00 

    4010 
 
 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

743 086,00                   0,00 0,00 743 086,00 

    4040 
 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne      44 815,00                   0,00                   0,00 44 815,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    132 733,00                   0,00 0,00        132 733,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz   
Wsparcia  Osób Niepełnosprawnych 

     13 148,00                   0,00 0,00          13 148,00 
 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe      12 280,00                   0,00        
 
 

                  0,00          12 280,00 
 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia      32 000,00                   0,00                   0,00          32 000,00 

    4260 Zakup energii      55 000,00                   0,00 0,00        55 000,00 
 

    4270 Zakup usług remontowych        4 000,00 0,00                   0,00     4 000,00 
 

    4280 Zakup usług zdrowotnych        1 700,00 
 

1000,00 
 

1.400,00 

                  0,00                   0,00 1 700,00 
 

    4300 Zakup usług pozostałych      109 400,00                  0,00 0,00 109 400,00 
 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 
świadczonych w ruch. publ. sieci 
telefonicznej 

       6 000,00                   0,00                   0,00            6 000,00 



    4410 Podróże służbowe krajowe        6 500,00                   0,00                   0,00          6 500,00 
 

    4430 Różne opłaty i składki        3 000,00                   0,00 0,00 3 000,00 
 

    4440 Odpisy na ZFŚS      25 563,00 0,00                   0,00          25 563,00 
 

    4480 Podatek od nieruchomości      11 500,00                   0,00                   0,00 11 500,00 
 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
sam. terytorialnego 

       1 100,00                   0,00                   0,00 1 100,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 
 

       0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
 
 

       7 000,00                   0,00 0,00 7 000,00 
 
 

     4710 Wpłaty na PPK finansowane przed 
podmiot zatrudniający 
 
 
 
 
budzetowych 

    1 000,00                   0,00 0,00 1 000,00 

70005  Gospodarka gruntami  i 
nieruchomościami 

216 000,00 0,00 0,00 216 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 
 

     2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

     4260 Zakup energii 
 

   62 000,00 0,00 0,00  62 000,00 

     4270 Zakup usług remontowych 
 

55 500,00 0,00 0,00     55 500,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 
 

   8 500,00 0,00 0,00        8 500,00 
 

     4430 Różne opłaty i składki 
 

     3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

     4480 Podatek od nieruchomości 
 

   80 000,00 0,00 0.00 80 000,00 

     4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

     5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

   0,00 0,00 0,00 0,00 



 
 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

     0,00 0,00 0,00 0,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

3 257 051,00 0,00 0,00 3 257 051,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 
 

     5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

     4260 Zakup energii 
 

   739 000,00 0,00 0,00  739 000,00 

     4270 Zakup usług remontowych 
 

526 000,00 0,00 0,00     526 000,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 
 

   729 551,00 0,00 0,00        729 551,00 
 

     4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

       0,00 0,00 0,00         0,00 

     4400 
 

Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki , lokale i pomieszczenia 
garażowe 

  636 500,00 0,00 0,00        636 500,00 

     4430 Różne opłaty i składki 
 

     13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

     4480 Podatek od nieruchomości 
 

   87 000,00 0,00 0.00 87 000,00 

     4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

  200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

     4600 Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacone na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

     4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

     45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

   275 000,00 0,00 0,00 275 000,00 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

     0,00 0,00 0,00 0,00 



 
 
 
 
 
W planie wydatków w rozdziale 70007 § 6050 wyodrębnia się następujące zadania: 
 

1. Termomodernizacja ścian budynku mieszkalnego przy ul. Świętokrzyskiej 1A – 115 000,00 zł. 
2. Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Kościuszki 18 – 150 000,00 zł. 
3. Modernizacja zabytkowego budynku położonego w Chodzieży przy ul. Kościuszki 24 – ekspertyza  – 10 000,00 zł. 

 
 
 
 

 
 

 
Razem: 

 
4 686 546,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
   4 686 546,00 


